
architectonisch & elegant
Voor het creëren van een rijk en luxe interieur zijn spots van Pragmalux 
onmisbaar. Alle spots zijn vervaardigd uit pure aluminium, hebben een 
zeer hoog afwerkingsniveau en zijn voorzien van luxe poedercoating 
voor maximale duurzaamheid. Te combineren met GU10 LED Lampen en 
slimme LED Modules voor maximaal comfort en fl exibiliteit.

Netspanning: 220-240V 50/60Hz

Max. wattage lichtbron: max. 50W

Lampfitting: GU10

Klasse: II

Aansluiting: 2x 0.75mm2 wire

Protectie: IP20/IK02

Montage: Inbouw

Materiaal: Aluminium

Kleur: Wit/Zwart/Goud/Zwart-Goud

PRODUCTGEGEVENS AFMETINGEN accessoires

gu10 spot
APOLLO ROND

Artikelcode Omschrijving Kleur

4600031 Apollo Rond GU10 Spot Wit Ø82mm Zaagmaat Ø70mm (Incl. GU10 Fitting) Wit

4600048 Apollo Rond GU10 Spot Zwart Ø82mm Zaagmaat Ø70mm (Incl. GU10 Fitting) Zwart 

4607054 Apollo Rond GU10 Spot Goud Ø82mm Zaagmaat Ø70mm (Incl. GU10 Fitting) Goud

4608235 Apollo Rond GU10 Spot Zwart-Goud Ø82mm Zaagmaat Ø70mm (Incl. GU10 Fitting) Zwart-Goud
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Honinggraad

IP65 Kit
Rond afdekrubber

Bladveren
4608204

4608129

4607849

100mm

35mm

Hoogwaardige inbouwspot vervaardigd uit aluminium
Zeer hoog afwerkingsniveau met poederlak
Inclusief springveren en GU10 fi tting

82mm 70mm


